Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

EDITAL N° 51/2018 – PROEG/UFRR

Boa Vista, 26 de julho de 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação da Universidade Federal de

Roraima – PROEG/UFRR, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do Recurso interposto à homologação das inscrições no âmbito do

Programa de Residência Pedagógica - PR.

Do Recurso:

Licenciatura em Educação do Campo – Ciências Humanas e Sociais

 (Docente Orientador: Prof.ª  Sheila de Fátima Mangoli Rocha)

Professor – Preceptor bolsista

Situação

VANEIDE TAVARES CARVALHO

DEFERIDO

Edna Paula Marcelino Magalhães
Pró-Reitora de Ensino e Graduação - PROEG em Exercício